
Uchwała nr 26/LI/2024 

Senatu Politechniki Warszawskiej  

z dnia 27 listopada 2024 r. 

 

 

w sprawie zmian w składach komisji senackich 

 

 

Na podstawie § 47 ust. 1 i 4 Statutu PW uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W składach komisji senackich na kadencję 2024-2028 dokonuje się następujących zmian: 

1) ze składu Senackiej Komisji ds. Etyki Zawodowej odwołuje się Magdalenę Krawczyk 

z Samorządu Studentów; 

2) do składu Senackiej Komisji ds. Etyki Zawodowej powołuje się Maję Kurek  

z Samorządu Studentów; 

 

3) ze składu Senackiej Komisji ds. Historii i Tradycji odwołuje się lic. Klaudię Dudkiewicz 

z Samorządu Studentów; 

4) do składu Senackiej Komisji ds. Historii i Tradycji powołuje się Paulinę Szynert 

z Samorządu Studentów; 

 

5) ze składu Senackiej Komisji ds. Kadr odwołuje się inż. Pawła Müllera z Samorządu 

Studentów; 

6) do składu Senackiej Komisji ds. Kadr powołuje się Mateusza Brzezińskiego  

z Samorządu Studentów; 

 

7) ze składu Senackiej Komisji ds. Kształcenia odwołuje się: 

a) Julię Dasiewicz z Samorządu Studentów, 

b) Jakuba Dekowskiego z Samorządu Studentów; 

8) do składu Senackiej Komisji ds. Kształcenia powołuje się: 

a) Mateusza Brzezińskiego z Samorządu Studentów, 

b) Jakuba Skorupę z Samorządu Studentów; 

 

9) ze składu Senackiej Komisji ds. Mienia i Finansów odwołuje się Bartosza Chmiela 

z Samorządu Studentów; 

10) do składu Senackiej Komisji ds. Mienia i Finansów powołuje się Oliwię Klarę 

Borusiewicz z Samorządu Studentów; 

 

11) ze składu Senackiej Komisji ds. Nauki odwołuje się: 

a) Julię Dasiewicz z Samorządu Studentów, 

b) lic. Łukasza Salacha z Samorządu Studentów; 

12) do składu Senackiej Komisji ds. Nauki powołuje się: 

a) Aleksandrę Snopek z Samorządu Studentów, 

b) Wojciecha Żmudę z Samorządu Studentów; 

 

13) ze składu Senackiej Komisji ds. Organizacji Uczelni odwołuje się inż. Michelle Ingalis 

z Samorządu Studentów; 

14) do składu Senackiej Komisji ds. Organizacji Uczelni powołuje się Macieja 

Smolińskiego z Samorządu Studentów; 

 



15) ze składu Senackiej Komisji ds. Współpracy z Zagranicą odwołuje się inż. Adama 

Woźniaka Samorządu Studentów; 

16) do składu Senackiej Komisji ds. Współpracy z Zagranicą powołuje się Karolinę Skalską 

z Samorządu Studentów; 

 

17) ze składu Senackiej Komisji ds. Wyboru Członków Rady Uczelni odwołuje się  

Rafała Pyżalskiego z Samorządu Studentów; 

18) do składu Senackiej Komisji ds. Wyboru Członków Rady Uczelni powołuje się 

Bartosza Chmiela z Samorządu Studentów. 

 

 

§ 2 

 

W załączniku do uchwały nr 18/LI/2024 Senatu PW z dnia 23 października 2024 r. w sprawie 

powołania stałych komisji senackich na kadencję 2024-2028 wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) w Senackiej Komisji ds. Etyki Zawodowej: 

a) uchyla się pkt 2, 

b) po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu:  

„2a. Maja Kurek Samorząd Studentów”; 

 

2) w Senackiej Komisji ds. Historii i Tradycji: 

a) uchyla się pkt 2, 

b) po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu:  

„2a. Paulina Szynert Samorząd Studentów”; 

 

3) w Senackiej Komisji ds. Kadr: 

a) uchyla się pkt 3, 

b) po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu:  

„3a. Mateusz Brzeziński Samorząd Studentów”; 

 

4) w Senackiej Komisji ds. Kształcenia: 

a) uchyla się pkt 2, 

b) po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu: 

„2a. Mateusz Brzeziński Samorząd Studentów”,  

c) uchyla się pkt 3, 

d) po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu: 

„3a. Jakub Skorupa Samorząd Studentów”; 

 

5) w Senackiej Komisji ds. Mienia i Finansów:  

a) uchyla się pkt 1, 

b) po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu:  

„1a. Oliwia Klara Borusiewicz Samorząd Studentów”; 

 

6) w Senackiej Komisji ds. Nauki: 

a) uchyla się pkt 1, 

b) po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 

„1a. Aleksandra Snopek Samorząd Studentów”,  

c) uchyla się pkt 6, 

d) po pkt 6 dodaje się pkt 6a w brzmieniu: 

„6a. Wojciech Żmuda Samorząd Studentów”; 

 

 



7) w Senackiej Komisji ds. Organizacji Uczelni:  

a) uchyla się pkt 5, 

b) po pkt 5 dodaje się pkt 5a w brzmieniu:  

„5a. Maciej Smoliński Samorząd Studentów”; 

 

8) w Senackiej Komisji ds. Współpracy z Zagranicą:  

a) uchyla się pkt 7, 

b) po pkt 7 dodaje się pkt 7a w brzmieniu:  

„7a. Karolina Skalska Samorząd Studentów”. 

 

 

§ 3 

 

W uchwale nr 19/LI/2024 Senatu PW z dnia 23 października 2024 r. w sprawie powołania 

Senackiej Komisji ds. Wyboru Członków Rady Uczelni, w tym jej przewodniczącego,  

w kadencji 2024-2028 w § 1 w ust. 1: 

1) uchyla się pkt 3; 

2) dodaje się pkt 4 w brzmieniu:  

„4) Bartosz Chmiel, Samorząd Studentów PW.”. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

        Sekretarz Senatu                             Rektor 

 

 

mgr inż. Anna Stoczkiewicz       prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba

  

 

 

 

 

 


